
 

 

UCHWAŁA NR 254/XXII/2016 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz.406 z późn. zm.) – 

Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2016 rok o kwotę 107.308 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 37.320 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 69.988 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2016 rok o kwotę 107.308 zł, , w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 37.320 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 69.988 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt 1 obejmują zwiększenie: 

1) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 2.200 zł, 

2) dotacji na zadania bieżące o 35.120 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o 69.988 zł; 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2016 rok Nr 168/XVI/2015 Rady Miasta Gorlice 

z 29 grudnia 2015 roku dokonuje się zmiany: 

1) w dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2016 roku ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ustalonych w załączniku Nr 12, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury -  Miejskiej Biblioteki 

Publicznej o 35.120 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 4707



§ 5. Budżet miasta na 2016 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 94.083.637,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 84.115.165,79 zł; 

b) dochody majątkowe: 9.968.472,00 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 95.173.682,79 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 79.864.916,79 zł; 

b) wydatki majątkowe: 15.308.766,00 zł. 

3) Deficyt wynosi 1.090.045 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

4) Przychody budżetu w kwocie 5.336.350 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 3.500.000 zł; 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

1.836.350 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 4.246.305 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4707



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 254/XXII/2016 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4707



 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4707



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 254/XXII/2016 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4707



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4707



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4707



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 254/XXII/2016 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4707



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 254/XXII/2016 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4707



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr 254/XXII/2016 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4707


		2016-08-08T13:43:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




